

Hotri Storkøkken A/S

Literbuen 6, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 33 07 13 96

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Tobias Trier Hooge Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotri Storkøkken A/S Literbuen 6 2740 Skovlunde CVR-nr.: 33 07 13 96 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Henrik Theisler, Formand Jesper Trier Hansen Tobias Trier Hooge Hansen
Direktion	Søren Nordby Riishøj
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hotri Storkøkken A/S er leverandør af storkøkkener. Selskabets hovedaktivitet er kundetilpassede køkkenløsninger på det professionelle marked. Hotris løsninger bygger på en solid erfaring som sikrer kunderne effektive og langtidsholdbare løsninger. Hotri Storkøkken A/S arbejder sammen med kundernes fagfolk og projektledere, for at sikre kvalitetsløsninger. Hotri Storkøkken A/S afleverer køkkener i drift.

Hotri Storkøkken A/S er positioneret i det højeste kvalitetssegment, og forhandler produkter fra verdens førende producenter.

Hotri Storkøkken A/S befinder sig i en branche, hvor der er et højt forbrug af bl.a. energi og vand, hvilket vi målrettet arbejder på at nedbringe internt, men også sammen med vores nuværende leverandører. Det sker også gennem nye tiltag, hvor blandt andet IOT er et væsentligt element. Vi arbejder også på, at inkorporere dette spørgsmål med de ansvarlige for udbud, så kriterier ikke kun handler om pris, men at miljø og bæredygtighed bliver en del af vurderingskriterierne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.232 t.kr. mod 16.110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.476 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	17.231.684	16.110.397
1 Personaleomkostninger	-14.755.900	-15.572.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-446.524	-373.925
Driftsresultat	2.029.260	164.122
Andre finansielle indtægter	6.586	33.303
2 Øvrige finansielle omkostninger	-130.412	-173.025
Resultat før skat	1.905.434	24.400
3 Skat af årets resultat	-429.464	-15.014
Årets resultat	1.475.970	9.386
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	740.000	0
Overføres til overført resultat	735.970	9.386
Disponeret i alt	1.475.970	9.386

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	539.021	738.115
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	539.021	738.115
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.130	333.385
	Materielle anlægsaktiver i alt	180.130	333.385
6	Deposita	159.370	201.163
	Finansielle anlægsaktiver i alt	159.370	201.163
	Anlægsaktiver i alt	878.521	1.272.663
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	7.371.121	6.438.249
	Varebeholdninger i alt	7.371.121	6.438.249
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.040.553	5.335.846
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	871	311.479
	Andre tilgodehavender	26.444	35.034
	Periodeafgrænsningsposter	625.423	1.401.996
	Tilgodehavender i alt	12.693.291	7.084.355
	Likvide beholdninger	171	2.472.659
	Omsætningsaktiver i alt	20.064.583	15.995.263
	Aktiver i alt	20.943.104	17.267.926

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	555.556	555.556
Overført resultat	5.796.602	5.060.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	740.000	0
Egenkapital i alt	7.092.158	5.616.188
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	122.735	177.425
Hensatte forpligtelser i alt	122.735	177.425
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.105.278	1.463.293
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.105.278	1.463.293
Gæld til pengeinstitutter	1.145.010	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.948.249	5.746.030
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.316	676.756
Selskabsskat	484.154	18.678
Anden gæld	4.038.204	3.569.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.622.933	10.011.020
Gældsforpligtelser i alt	13.728.211	11.474.313
Passiver i alt	20.943.104	17.267.926

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.070.276	14.000.784
Pensioner	1.467.816	1.367.399
Andre omkostninger til social sikring	81.981	90.785
Personaleomkostninger i øvrigt	135.827	113.382
	14.755.900	15.572.350
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	27
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	130.412	173.025
	130.412	173.025
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	484.154	18.678
Årets regulering af udskudt skat	-54.690	-3.664
	429.464	15.014
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2020	1.563.521	1.294.575
Tilgang i årets løb	144.175	268.946
Kostpris 30. september 2021	1.707.696	1.563.521
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-825.406	-532.916
Årets afskrivninger	-343.269	-292.490
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-1.168.675	-825.406
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	539.021	738.115

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	540.816	720.770
Tilgang i årets løb	0	190.000
Afgang i årets løb	-100.000	-369.954
Kostpris 30. september 2021	440.816	540.816
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-207.431	-495.950
Årets afskrivninger	-73.255	-81.435
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	20.000	369.954
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-260.686	-207.431
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	180.130	333.385
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	201.163	201.163
Afgang i årets løb	-41.793	0
Kostpris 30. september 2021	159.370	201.163
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	159.370	201.163

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.145, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7.371
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.041
Immaterielle anlægsaktiver	539
Materielle anlægsaktiver	180

Til sikkerhed for byggeprojekter har selskabet stillet arbejds- og betalingsgarantier på i alt t.kr. 2.167.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.536. Dertil har selskabet en købsforpligtelse overfor leasingudbyder på t.kr. 381.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 315

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H&TH Holding ApS, CVR-nr. 28990022, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.